
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 42,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,46 €

Apraksts
Admin somiņa telefonam un kartēm
Admin Pouch paredzēta navigācijas un sakaru piederumu pārnēsāšanai.
Interjers veidots tā, lai tajā ietilptu tālrunis un kartes. Klipsis ļauj
nostiprināt tālruni, savukārt caurspīdīgajā kabatā var ievietot kartes un
piezīmes. Mazajā kabatā var ievietot papildu piederumus, piemēram, nelielu
piezīmju grāmatiņu vai kompasu, un cilpa viegli notur marķieri. Šī taktiskā
somiņa ir viegli uzstādāma ar MOLLE/PALS sistēmu un ir ideāli piemērota
operācijām.
Īpašības:

Multifunkcionāla, ar līplentes nostiprināšanas sistēmu, aizsargājošām
uzmavām dokumentiem un pildspalvu turētājiem
Telefona nostiprināšanai paredzēta elastīgā aukla
Rāvējslēdzējs ļauj pilnībā atvērt galveno nodalījumu

Svars [g] 175
Izmēri 18,5 x 4,5 x 12 cm
Materiāls 100% neilons
Zīmola valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

